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Aquarelle – en inspirerande 
palett för badrummet 

- Tarkett lanserar ny våtrumskollektion  

Med Aquarelle bjuder Tarkett in vardagsrummets 
formspråk och uttrycksmöjligheter i badrummet. Det är en 
inspirerande vinylkollektion i spännande mönster och 
utmanande färger. Pärlemorskimmer, småsten i 3D-effekt 
och modern gummikänsla är några exempel på vad 
Aquarelle kan erbjuda när design och funktion möts!  

 
Badrummet ställer höga krav på att vara lättskött, vattentätt och hygieniskt, 
men lika viktigt är design och estetik. Innebär då funktion att man måste 
kompromissa med den inredning och det uttryck man vill ha? Nej, med vinyl i 
badrummet får man alla praktiska fördelar samtidigt som endast fantasin sätter 
gränser för designen. I Tarketts kollektion Aquarelle för golv och vägg finns en 
mängd nyheter i form av mönster och effekter som gör det enkelt att skapa en 
egen, personlig stil. Med den här kollektionens moderna grepp är det lätt att ta 
intryck av vardagsrummets lek med färg och fondväggar! 
 
Väggmönster & bårder  
I Aquarelle finns 24 olika väggmönster att inspireras av. Materialet är anpassat 
för horisontell sättning vilket innebär att det inte sätts i våder likt en tapet utan 
”sveps” runt rummet med oftast endast en skarv som följd. Detta innebär att 
det blir betydligt färre skarvar där smuts kan samlas och där fukt riskerar att 
tränga in. Aquarelle innehåller också 13 olika bårder att kombinera med. 
 
Bland nyheterna: 
Kiruma - ruff betongkänsla utan fogar i mönstret 
Kimono – vitskimrande, ton-i-ton med skir pärlemoreffekt och japansk känsla 
Circle – vitskimrande, ton-i-ton med skir pärlemoreffekt och stilrent modernt 
mönster 
Brick – liknar smala stenplattor i varierande bredd och längd  
 
 
Golv 
Tag ut svängarna på våtrumsgolvet med hjälp av Aquarelle! Det finns 21 olika 
golv i kollektionen och alla möjligheter att skapa ett personligt badrum med 
designkänsla. Arbeta med samspelet mellan vägg och golv och varför inte våga 
använda golvet som accent? 
 
Bland nyheterna: 
Kiruma - modernt sten/betongmönster utan fogar 
Pastille - trendigt mönster som ett gummigolv i fyra djärva färger att våga med! 
Pebble – småstensmönster med något av en 3D-känsla 
 
Aquarelle är VT-godkänd enligt GVK, golvbranschens våtrumskontroll. Det 
innebär att den uppfyller branschens hårdaste krav på vattentäthet med bred 
marginal. 
 

 



Tarkett i Norden marknadsför golv och vägg för hemmiljö såväl som hela funktionslösningar för golv 
och vägg i offentlig miljö. Vi erbjuder ett rikt utbud av plastgolv, trägolv, laminatgolv, linoleum, 
textilgolv samt våtrumsgolv och vägg. Tarkett, med ca 8600 anställda och en historia som spänner 
över mer än 120 år, är en av världens största tillverkare av plast- och trägolv och producerar och 
säljer 1 miljon kvadratmeter golv varje dag. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bilderna ovan i fallande ordning och från vänster till höger: 
Aquarelle_Pastilleturqoise_Kimono.jpg 
Aquarelle_Circle.jpg 
Aquarelle_Pebble_Softlightblue.jpg 
Aquarelle_Shipdeck_Circle.jpg 
Aquarelle_Kirumadarkgrey_Brickgrey.jpg 
Aquarelle_Pastilleanthracite_Softmediumgrey.jpg 
 
För mer information kontakta: 

 
Kerstin Lagerlöf, Nordisk Kommunikationschef Tarkett 
Dir/Mobil: +46 8 625 19 28 
E-Mail: kerstin.lagerlof@tarkett.com 
 
 
Presskontakt: 
Maria Arkeby, Andreasson PR 
Tel. 08 50 58 10 06 
Mobil: 0708 67 47 40 
E-Mail: maria.arkeby@anpr.se 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tarketts mediearkiv för att ladda ner bilder 
 

1. Gå in på Tarketts hemsida www.tarkett.se  
2. Klicka på länken Media-arkivet i den röda rutan längst 

ned till höger 
3. Klicka på länken http://media.tarkett.com 
4. I inloggningsrutan anges: 

Användarnamn: mediaSE  
Lösenord:tarkettSE  

5. Du har nu kommit till Tarketts mediearkiv. Välj önskat 
produktområde, skriv in bildnummer enligt nedan i 
sökrutan och ladda ner den eller de bilder du är 
intresserad av. 
 
 
 
Aktuella bilder för releasen: 
 
Golv                Bildkod 
Kimono  Aquarelle_Pastilleturqoise_Kimono.jpg 

Circle  Aquarelle_Circle.jpg 

Aquarelle_Shipdeck_Circle.jpg 

 

Pebble  Aquarelle_Pebble_Softlightblue.jpg 

Kiruma  Aquarelle_Kirumadarkgrey_Brickgrey.jpg 

Pastille Aquarelle_Pastilleanthracite_Softmediumgrey.jpg 

 


